
  

UCHWAŁA NR 1281/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach naboru 

niekonkurencyjnego nr: FESW.09.05-IZ.00-002/24 oraz wybrania projektów do 

dofinansowania w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 09.05 

„Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1  

i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 56 ust. 2 i 3, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach naboru niekonkurencyjnego nr: 

FESW.09.05-IZ.00-002/24, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 09.05 

„Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej”, które określone są w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Zatwierdzenie wyników oceny, o których mowa § 1, niestanowiących oceny negatywnej 

oznacza wybór do dofinansowania projektów złożonych w ramach naboru 

niekonkurencyjnego nr: FESW.09.05-IZ.00-002/24, Priorytet 9. Usługi społeczne  

i zdrowotne, Działanie 09.05 „Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej”, które określone są  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Informacja o projektach wybranych do dofinansowania w ramach naboru niekonkurencyjnego 

nr: FESW.09.05-IZ.00-002/24, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 09.05 

„Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej”, ukaże się na stronie internetowej 

www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

http://www.funduszeueswietokrzyskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1281/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

Lista ocenionych projektów w ramach naboru niekonkurencyjnego 

Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.05 Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej 

Nr naboru: FESW.09.05-IZ.00-002/24 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Tytuł  
Numer 

projektu 
Wynik oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie   

Koszt 

całkowity 

1 
Powiat Konecki/Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie 
Dzielni- Samodzielni 

FESW.09.05-

IZ.00-0034/24 

Rezygnacja  

z realizacji projektu 
1 499 967,23 1 579 067,23 

2 

POWIAT 

STASZOWSKI/POWIATOWE 

CENTRUM POMOCY 

RODZINIE 

WSZYSCY DLA 

RODZINY 

FESW.09.05-

IZ.00-0035/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie wybrany 

do dofinansowania 

950 000,00 1 000 000,00 

3 

POWIAT 

PIŃCZOWSKI/POWIATOWE 

CENTRUM POMOCY 

RODZINIE W PIŃCZOWIE 

Wspieramy rodziny 

zastępcze - bo warto 

FESW.09.05-

IZ.00-0036/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie wybrany 

do dofinansowania 

2 487 154,90 2 647 954,90 

4 

POWIAT 

JĘDRZEJOWSKI/POWIATOWE 

CENTRUM POMOCY 

RODZINIE 

RODZINA- MAMY 

SIEBIE, MAMY 

WSZYSTKO 

FESW.09.05-

IZ.00-0037/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie wybrany 

do dofinansowania 

429 987,00 454 035,00 



5 

Powiat Opatowski/Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie 

w Opatowie 

Rodzina w Centrum 
FESW.09.05-

IZ.00-0038/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie wybrany 

do dofinansowania 

1 941 093,60 2 046 357,60 

6 

Powiat Starachowicki/Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie 

w Starachowicach 

Usługi wspierające 

pieczę zastępczą 

FESW.09.05-

IZ.00-0039/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie wybrany 

do dofinansowania 

4 182 788,08 4 407 788,08 

7 

GMINA KIELCE/MIEJSKI 

OŚRODEK POMOCY 

RODZINIE W KIELCACH 

Wspieramy 

i usamodzielniamy - 

rozwój rodzinnej pieczy 

zastępczej w Kielcach 

FESW.09.05-

IZ.00-0040/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie wybrany 

do dofinansowania 

5 040 490,42 5 305 779,62 

8 
Powiat Skarżyski/Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie 

Zapewnienie drożności 

systemu poprzez 

odzyskanie wolnych 

miejsc w skarżyskiej 

pieczy zastępczej 

FESW.09.05-

IZ.00-0041/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie wybrany 

do dofinansowania 

899 132,20 946 732,20 

9 

POWIAT 

OSTROWIECKI/POWIATOWE 

CENTRUM POMOCY 

RODZINIE W OSTROWCU 

ŚWIĘTOKRZYSKIM 

Rodzina w Centrum 
FESW.09.05-

IZ.00-0042/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie wybrany 

do dofinansowania 

4 496 783,20 4 837 783,20 

10 

POWIAT 

SANDOMIERSKI/POWIATOWE 

CENTRUM POMOCY 

RODZINIE W SANDOMIERZU 

Wsparcie rodzin oraz 

pieczy zastępczej  

w powiecie 

sandomierskim 

FESW.09.05-

IZ.00-0043/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie wybrany 

do dofinansowania 

2 463 379,50 2 886 879,50 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

        RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1281/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

Lista projektów pozytywnie ocenionych wybranych do dofinansowania w ramach naboru niekonkurencyjnego 

Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.05 Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej 

Nr naboru: FESW.09.05-IZ.00-002/24 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Tytuł  
Numer 

projektu 
Wynik oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie   

Koszt 

całkowity 

1 

POWIAT 

STASZOWSKI/POWIATOWE 

CENTRUM POMOCY 

RODZINIE 

WSZYSCY DLA 

RODZINY 

FESW.09.05-

IZ.00-0035/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie wybrany 

do dofinansowania 

950 000,00 1 000 000,00 

2 

POWIAT 

PIŃCZOWSKI/POWIATOWE 

CENTRUM POMOCY 

RODZINIE W PIŃCZOWIE 

Wspieramy rodziny 

zastępcze - bo warto 

FESW.09.05-

IZ.00-0036/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie wybrany 

do dofinansowania 

2 487 154,90 2 647 954,90 

3 

POWIAT 

JĘDRZEJOWSKI/POWIATOWE 

CENTRUM POMOCY 

RODZINIE 

RODZINA- MAMY 

SIEBIE, MAMY 

WSZYSTKO 

FESW.09.05-

IZ.00-0037/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie wybrany 

do dofinansowania 

429 987,00 454 035,00 



4 

Powiat Opatowski/Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie 

w Opatowie 

Rodzina w Centrum 
FESW.09.05-

IZ.00-0038/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie wybrany 

do dofinansowania 

1 941 093,60 2 046 357,60 

5 

Powiat Starachowicki/Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie 

w Starachowicach 

Usługi wspierające 

pieczę zastępczą 

FESW.09.05-

IZ.00-0039/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie wybrany 

do dofinansowania 

4 182 788,08 4 407 788,08 

6 

GMINA KIELCE/MIEJSKI 

OŚRODEK POMOCY 

RODZINIE W KIELCACH 

Wspieramy 

i usamodzielniamy - 

rozwój rodzinnej pieczy 

zastępczej w Kielcach 

FESW.09.05-

IZ.00-0040/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie wybrany 

do dofinansowania 

5 040 490,42 5 305 779,62 

7 
Powiat Skarżyski/Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie 

Zapewnienie drożności 

systemu poprzez 

odzyskanie wolnych 

miejsc w skarżyskiej 

pieczy zastępczej 

FESW.09.05-

IZ.00-0041/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie wybrany 

do dofinansowania 

899 132,20 946 732,20 

8 

POWIAT 

OSTROWIECKI/POWIATOWE 

CENTRUM POMOCY 

RODZINIE W OSTROWCU 

ŚWIĘTOKRZYSKIM 

Rodzina w Centrum 
FESW.09.05-

IZ.00-0042/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie wybrany 

do dofinansowania 

4 496 783,20 4 837 783,20 

9 

POWIAT 

SANDOMIERSKI/POWIATOWE 

CENTRUM POMOCY 

RODZINIE W SANDOMIERZU 

Wsparcie rodzin oraz 

pieczy zastępczej  

w powiecie 

sandomierskim 

FESW.09.05-

IZ.00-0043/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie wybrany 

do dofinansowania 

2 463 379,50 2 886 879,50 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

         RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 


	Uchwała ZWŚ nr 1281_24 z 11.12.2024
	Załącznik nr 1 do uchwały ZWŚ nr 1281_24 z 11.12.2024
	Załącznik nr 2 do uchwały ZWŚ nr 1281_24 z 11.12.2024

